江苏大学研究生实践基地及实践导师申报结果公示

(2021年 11-12月)

各研究生培养单位：

根据《江苏大学研究生联合培养基地建设与管理实施办法（试

行）》（江大校〔2020〕244 号）和《江苏大学全日制专业学位研究

生专业实践管理实施细则》（江大校〔2020〕245 号 ），经基地依

托企业申请、研究生培养单位考察与审核，11-12月共有 8家研究生

实践基地、35 名研究生校外实践指导老师申报，经研究生院基地办

资格审查、研究生院院务会审议通过，现将获批的实践基地予以公示。

公示时间为 2021 年 12 月 16 日至 12 月 18 日。公示期内，如有

异议，可通过书面、电话、邮件形式反映。联系电话：0511-88987590，

邮箱：jdlpb@ujs.edu.cn。

附件：1.2021年 11-12月江苏大学研究生实践基地获批名单

2.2021年 11-12月江苏大学研究生校外实践导师获批名单

研究生院

2021年 12月 16日

mailto:jdlpb@ujs.edu.cn

附件 1：2021年 11-12月江苏大学研究生实践基地获批名单

序号 实践基地名称 牵头学院 校内负责人

1 江苏硕阳电子科技有限公司 机械工程学院 黄平林

2 丹佛斯动力系统（江苏）有限公司 机械工程学院 张兵

3 上汽时代动力电池系统有限公司 汽车工程研究院 徐兴

4 江苏鼎峰石油科技有限公司 材料科学与工程学院 刘芹芹

5 灌云县科学技术局 材料科学与工程学院/管理学院 王云龙/王友发

6 镇江德昇新材料科技有限公司 材料科学与工程学院 聂仪晶

7 苏州德胜教育科技有限公司 管理学院 朱永跃

8 苏州氢洁电源科技有限公司 能源研究院 何志霞

附件 2.2021年 11-12月江苏大学研究生校外实践导师获批名单

序号 工作单位 牵头学院
校外实践

导师姓名
校内负责人

1 江苏硕阳电子科技有限公司 机械工程学院 周汉涛 黄平林

2 丹佛斯动力系统（江苏）有限公司 机械工程学院 邱龙涛 张兵

3 苏州百胜动力机器股份有限公司 汽车与交通工程学院 赵勇 刘胜吉、王建

4 苏州百胜动力机器股份有限公司 汽车与交通工程学院 夏坚 刘胜吉、王建

5 安波福（中国）科技研发中心有限公司 汽车工程研究院 陈广厦 刘擎超

6 安波福（中国）科技研发中心有限公司 汽车工程研究院 李鹏 刘擎超

7 上汽时代动力电池系统有限公司 汽车工程研究院 樊晓松 栗欢欢

8 上汽时代动力电池系统有限公司 汽车工程研究院 王伟 栗欢欢

9 上汽时代动力电池系统有限公司 汽车工程研究院 付垚 栗欢欢

10 上汽时代动力电池系统有限公司 汽车工程研究院 郭军华 栗欢欢

11 上汽时代动力电池系统有限公司 汽车工程研究院 陈文骏 栗欢欢

12 上海凯泉泵业（集团）有限公司 能源与动力工程学院 芦洪钟 康灿

13 江苏鼎峰石油科技有限公司 材料科学与工程学院 于培志 刘芹芹

14 江苏鼎峰石油科技有限公司 材料科学与工程学院 陈亮 刘芹芹

15 灌云县科学技术局 材料科学与工程学院/管理学院 张贤慧 王云龙/王友发

16 灌云县科学技术局 材料科学与工程学院/管理学院 刘浦业 王云龙/王友发

17 江苏铁锚玻璃股份有限公司 材料科学与工程学院 姜守进 杨娟

18 江苏铁锚玻璃股份有限公司 材料科学与工程学院 高国忠 杨娟

19 江苏铁锚玻璃股份有限公司 材料科学与工程学院 袁厚呈 杨娟

20 江苏艺轩园林景观工程有限公司 电气信息工程学院 王醒 刘慧

21 江苏恒顺醋业股份有限公司 食品与生物工程学院 李信 王成全

22 江苏安卡新材料科技有限公司 化学化工学院 徐永红 霍鹏伟

23 苏州德胜教育科技有限公司 管理学院 赵雷 朱永跃

24 江苏大学语言文化中心 文学院 田海虹 任晓霏

25 美国阿拉巴马农工大学孔子学院（国家汉办） 文学院 喻惠群 任晓霏

26 江苏大学语言文化中心 文学院 徐丹 杨贵环

27 江苏大学语言文化中心 文学院 武克勤 何跞

28 江苏大学语言文化中心 文学院 唐敏 余红艳

29 江苏大学语言文化中心 文学院 茅海燕 任晓霏

30 江苏大学语言文化中心 文学院 李炎 公维军

31 江苏大学语言文化中心 文学院 李红艳 吴晓峰

32 江苏大学语言文化中心 文学院 丁金彦 罗昔明

33 江苏大学语言文化中心 文学院 傅桂荣 孙凤娟

34 苏州氢洁电源科技有限公司 能源研究院 沈建跃 何志霞

35 苏州氢洁电源科技有限公司 能源研究院 余皎 何志霞